repracipuo. At cum tot teftimonia haberent, & tam fublimia,nolebar ludzi,praefers

tim fcribae & pharifei ad ipfum fide uenire,ut credentes uitam haberent:qui claritat€

& gloriam ab hominibus non accipiebat,fed a patre:id patre,ipfo,& piritufancto,&

tota diuinitare teftantibus , & angelis, & prophetis , ac {cripturis fanctis, utiplorum

organis, Etille(inquit){unt quz tetimonium perhibent de me, & non uultis uenire

ad me, ut uita habeatis, qualfi diceret, uolo,non uultis:pater uule,non uultis : {piritus
fanctus uule, quiuos adiyuat & afflac per feripturas,non uultis, Ergo non deiuoluns
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eate , fed ueftra fola peribitis . Et fan¢ quicunque pereunt, ideo pereusit , quia ad uiz
tam ucnire nolunt . Benedictafitergoilla fuperimmenfe bonadei uoluntas, & ab
fjs qui falui frune , & ab fjs qui pereunt : qua uult omnes faluos fieri , & ad hoc quod
neceflarium elt, omnibus praeftacauxilium . Nam & Efaize fcriprura fic ludzos dis
uinitate adiutos, ut ad CHR1ST VM uenirent, teftatur: ubi inducit CHRISTV M

Efsiz.yy. fic eosallicientem : Inclinate aurem ueftram , & uenite ad me : Audite , & uiuetania
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ma ueftra, & feriam uobifcum pactum fempiternum , mifericordias Dauid fides
lis . Et queae fequuntur , uerba funt patris « Ecce teftem populis dedicum , ducemac
preceprorem gentibus. Ecce gentem,quam nefciebas, uocabis: & gentes quanon
noueruntte , ad te current , propter dominum deum tuum , & fanctum Ifraél: quia
glorificauicte . Quae awem fubiunguntur , uerba funtfpiritullancii, udxos rurs
fum uocantis ad CHRIST VM, Querite dominum dum inueniri poteft, inuocate
cum dum prope eft : Ipfe enim tunc inter eos erat , & uerba eius audicbant, At quid
infuper in caufa fuerit , curnonad ipfum falutem confequuturi uenirent, aperiente
¥oanne fubditdominus , dicens, €LSed cognouiuos, quia dilectionem deinonhas
betis in uobis . Ego ueni in nomine patris mei , & non accepiftis me. Sialius ueneri¢
in nomine {uo , illum accipietis . Quomedo uos poteftis credere , qui gloriam abina
aicem acapitis , & gloriam qure a {olo deo eft,non quzritis? € Detectus diuiniamo
yis,prima caufa fuit,quo minus crederent, & (alui fierent:nam fideum amaffent,eum
fane quiin nomine eius uenerat audiffent, & dicentem ac facientem operaeius fufce
pillent : nunc autem eum quiuénitin nomine patris , non (ufceperunt . Sed quid eig
efler euencurum praedixit dominus: nimirum quod cum ipfum,qui non in fuo,fed i
dei nomine uénit(de quoin pfalmis:Benedictus qui uenitin nomine domini, Etfub
dicur:Deus & dominusilluxit nobis)recipere noluerint,ipfi credendo: alium quind
in nomine domini , nonin ueritate , {ed in nomine fuo , id eft in mendacio & falficaté
ueniret,ellent recepturi,credendo ei quod & euénit s receperunt enim Barchozbam
innomine fuo,X crediderunt Rabbi Aquibze, & alijs Jvdoggammarnion, qui Talmus